
Dołącz do nas
Oferta ważna od 28 sierpnia do 7 września 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki. 
Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

249 ,-Hit!
Pilarka 
spalinowa
poj. silnika: 45 cm³ 
dł. prowadnicy: 40 cm

Wełna skalna 
ROCKROLL 
150 mm
lambda: 0,044
op. 3,5 m²/69,97 zł

19 ,99/m2

Hit!

Gazetka dostępna 
online na:

www.bricomarche.pl
i w aplikacji

zeskanuj kod



Kora sosnowa BIO 
80 l
POLKOR 
frakcja: 10-60 mm 
cena za 1 l = 0,21 zł

16,99

Wrzosiec
doniczka: 11 cm
wys. od 25 cm 

7 ,99

29 ,99
Hit!

Gotowe podłoże 
uniwersalne 80 l
TARGET
cena za 1 l = 0,31 zł

24,99
1. Torf odkwaszony 
pH 5,5 - 6,5 80 l
2. Torf ogrodniczy kwaśny 
pH 3,5 - 4,5 80 l
WOKAS
cena za 1 l = 0,17 zł

TANIO
Z

28-31.08
13,99

Drzewko owocowe
brzoskwinia, grusza, 
czereśnia, jabłoń, morela, 
pigwa, śliwa, wiśnia
wybrane odmiany
doniczka: 6 l
wys. 160-170 cm

Nawóz jesienny 
granulowany 1 kg
TARGET
do iglaków i tui, do trawników,
do roślin ozdobnych

14,99

Trawy
Turzyca, Miskant chiński, 
Rozplenica japońska
śr. doniczki: 21 cm
wys. 20-60 cm

19,99

Krzewy liściaste 
Pęcherznica kalinolistna - 17,99 zł 
Hortensja bukietowa - 29,99 zł
Pięknotka - 39,99 zł 
śr. doniczki: od 21 cm
wys. 30-60 cm

od17,99

Zrębki dekoracyjne 
czerwone 50 l
SOBEX
frakcja: 20-60 mm
cena za 1 l = 0,46 zł

22,99
Podłoże do borówek 
50 l
WOKAS
cena za 1 l = 0,30 zł

14,99
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Wrzos 
trójkolorowy
doniczka: 13 cm
wys. 30 cm

TANIO
Z

28-31.08
9,99
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OSZCZĘDNOŚCI POSZUKUJESZ?



Nożyce elektryczne 
do żywopłotu 
moc: 600 W
dł. robocza: 51 cm                                  
max. średnica gałęzi: 16 mm139 ,-Hit!

Bluza rozpinana 
z kapturem 
kolor: szary
rozmiary: S-XXXL

79,99

Spodnie dresowe 
kolor: szaro-czarny
rozmiary: S-XXXL

74,99

Kalosz męski
rozmiary: 39-48
różne kolory

34,99
Kalosz dziecięcy
rozmiary: 20-35
różne kolory

24,99

Pilarka elektryczna
moc: 1600 W
dł. prowadnicy: 35 cm
prowadnica: NAC189,-

Pilarka elektryczna
moc: 2400 W
dł. prowadnicy: 40 cm
SDS- beznarzędziowy system 
napinania łańcucha

299,-

Pilarka 
elektryczna
moc: 1400 W
dł. prowadnicy: 30 cm

TANIO
Z

28-31.08
149,-

Kalosz damski
rozmiary: 36-42
różne kolory

34,99

Zestaw ogrodowy
skład zestawu:
trzonek Solid, 
dwie głowice
grabie: szer. 410 mm 
szczotka Solid: 
szer. 380 mm
trzonek: dł. 1,6 m

89,99

Grabie do liści Solid™
dł. całkowita: 175 cm
wym. głowicy: 64,6 cm  
mat. trzonka: aluminium

TANIO
Z

28-31.08
84,99

Skład bluzy i spodni: 
57% bawełna,
39% poliester, 
4% elastan

+
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MASZ TO W BRICO! RATY 10 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



„HOT CENY” obowiązują w dniach 28-31.08.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

HOT
CENY

TYLKO OD 28 DO 31.08

HOT HOT 
CENACENA

87,99
Impregnat Żywiczny 
do drewna Altax 4,5 l
wykończenie: mat
różne kolory
chroni przed czynnikami atmosferycznymi
powłoka odporna na grzyby pleśniowe i glony
wydajność: 12 m²/l
cena za 1 l = 19,55 zł

HOT HOT 
CENACENA

159,-
Ogrzewacz wody 
z przyłączem Dafi
moc: 3,7 kW, 4,5 kW lub 5,5 kW
kolor: biały

HOT HOT 
CENACENA

99,99
Przedłużacz bębnowy 
4-gniazda
dł. 20 metrów

HOT HOT 
CENACENA

199,-
Taczka spawana 
składana
poj. 90 l

HOT HOT 
CENACENA

79,99
Taczka tłoczona 
ocynkowana
poj. 80 l

HOT HOT 
CENACENA

229,-
Zestaw kluczy 1/2” i 1/4” NEO
108 elementów

GWARANCJI
25lat

GWARANCJI
3 lata

Wiertarko-wkrętarka  
GRAPHITE
prędkość obrotowa I/II: 
0-350 /0-1250 obr./min
max.moment obrotowy: 44 Nm 
w zestawie akumulator 2.0Ah
+ ładowarka

HOT HOT 
CENACENA

219,-

A
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„HOT CENY” obowiązują w dniach 28-31.08.2024 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

HOT HOT 
CENACENA

199,-
Pilarka elektryczna
moc: 2000 W
dł. prowadnicy: 40 cm
SDS- beznarzędziowy system 
napinania łańcucha

HOT HOT 
CENACENA

36,99
Panel ogrodzeniowy
wym. 152 x 250 cm
oczko: 80 x 300 mm
śr. drutu 3,2 mm
kolory: zielony (RAL 6005)
antracyt (RAL 7016)

HOT HOT 
CENACENA

19,99
Trawnik - kartonik 1 kg
Granum
wydajność: 40 m²
rekreacyjny, sportowy lub dekoracyjny

HOT HOT 
CENACENA

7,99

Karma mokra dla psa 
800 g
Dolina Noteci
wiek psa: dorosły
smaki: wołowina, kurczak, 
indyk, jagnięcina, królik, 
gęsina, kaczka
cena za 100 g = 1,00 zł

HOT HOT 
CENACENA

15,99
Ziemia uniwersalna 50 l
TARGET
cena za 1 l = 0,32 zł

1 3

HOT
CENY

TYLKO OD 28 DO 31.08

HOT HOT 
CENACENA

14,99

2

Rośliny tropikalne
śr. doniczki: 14 cm
wys. 25-35 cm
1. Alokazja amazońska
2. Zielistka “Princess Mabel” 
3. Ctenante pstrolistne
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MASZ TO W BRICO! RATY 10 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



PLAK 750 ml 
różne zapachy
cena za 100 ml = 2,40 zł

17,99

Naświetlacz LED 
barwa światła: neutralna 
moc: 30 W
strumień świetlny: 2550 lm
klasa szczelności: IP65
regulowany kąt świecenia

69,99

F

Olej Platinum Max 
Expert F 5W-30 4 l
typ: syntetyczny
cena za 1 l = 25 zł

99,99

Posadzka 
cementowa 25 kg
gr. warstwy: 10-100 mm
cena za 1 kg = 0,56 zł

13,99
Cement PREMIUM 
52,5 20 kg
cena za 1 kg = 0,76 zł

15,29 64,99
Klej żelowy ULTRA 
GEOFLEX 22,5 kg
wysokoelastyczny 
odkształcalny
cena za 1 kg = 2,89 zł 

Szlifierka oscylacyjna  
NUTOOL
moc: 135 W
prędkość oscylacyjna: 
12000 obr./min
wym. stopy: 90 x 187 mm

79,99

Naświetlacz LED 
barwa światła: zimna 
moc: 10 W
strumień świetlny: 730 lm
kl. szczelności: IP65

TANIO
Z

28-31.08
9,99

G

Wyrzynarka PST BOSCH
moc: 500 W
prędkość skokowa: 3100 obr./min
głęb.cięcia drewno/stal: 65/4 mm

199,-

GWARANCJI
3 lata*

*po rejestracji 
na stronie producenta

brzeszczot i walizka 
w zestawie

Wiertarka udarowa NUTOOL
moc: 900 W 
prędkość obrotowa: 0-3000 obr./min

TANIO
Z

28-31.08
99,99

Skrzynka narzędziowa HEAVY
wym. 44,5 x 36 x 33,7 cm
udźwig do 30 kg

TANIO
Z

28-31.08
59,99

Skrzynka 
narzędziowa Optima
wym. 36 x 19,5 x 18,3 cm
kolor: chłodny szary

16,99
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Płyta tarasowa
wym. 40 x 40 x 4,5 cm
kolory: jasno szary, stalowy

11,99

28,99

23,99

14,99

Klej żelowy ULTRA 
GEOFLEX 22,5 kg
wysokoelastyczny 
odkształcalny
cena za 1 kg = 2,89 zł 

GWARANCJI
10 lat*

1 3 2

od 479,-
Ogrodzenie ocynkowane Daniel  
kolor: antracyt (RAL 7016)
1. Furtka - 479 zł, wym. 90 x 150 cm, 
zawiera zawiasy, lewa lub prawa

2. Przęsło - 479 zł, wym. 120 x 200 cm
3. Brama dwuskrzydłowa - 1349 zł, 
wym. 150 x 400 cm, zawiera zawiasy

Drzwi zewnętrzne ARTEMIDA
wym. 2061 x 894 mm
wym. 2070 x 1000 mm
lewe/prawe
kolor: złoty dąb, gr. skrzydła: 55 mm
wypełnienie: spieniony polistyren
3 regulowane zawiasy, 3 zamki 3-bolcowe 

TANIO
Z

28-31.08
697,-

zabezpieczenie
przeciwwyważeniowe

folia PVC odporna na 
warunki atmosferyczne

dodatkowe
system jednego klucza 

dodatkowe
system jednego klucza 

zabezpieczenie
przeciwwyważeniowe

folia PVC odporna na 
warunki atmosferyczne

1299,-
Drzwi zewnętrzne TEMIDAS 
wym. 80, 90 cm
lewe/prawe
kolor: antracyt, gr. skrzydła: 55 mm
Wypełnienie: spieniony polistyren
3 zawiasy, 2 zamki 3-bolcowe

2. Kolano 
S90 75/60 
kolor: brązowy

Słup ogrodzeniowy
wym. 6,0 x 4,0 x 200 cm
kolory: antracyt (RAL 7016)
zielony (RAL 6005)

39,99

Obejma
wym. 6 x 4 cm
kolory: antracyt (RAL 7016)
zielony (RAL 6005)
1. początkowa
2. pośrednia
3. narożna

4 ,99

*po rejestracji na stronie www.polbram.eu

1

2

3

1. Rynna S90
dł. 3 m
kolor: brązowy

3. Rura spustowa 
S90, Ø75
dł. 2 m
kolor: brązowy

1

2

3

RATY 0%    
10  x  129,90 
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MASZ TO W BRICO! RATY 10 X 0% RRSO = 0%
Szczegóły w sklepie



Oferta obowiązuje w sklepach:

Informator handlowy 17/2024 ważny od 28 sierpnia do 7 września 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. 
Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy 
charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 28 
sierpnia 2024 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu 
ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w  sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota 
kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank 
oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy 
materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu 
na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, Szczegółowe informacje u Sprzedawcy 
lub na www.bricomarche.pl

RATY 0%
10 x 0%

RRSO = 0%   

O%

HOT CENA
ONLINE

NASZE MARKI

Farba akrylowa Dulux 
Absolute White 3 l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
za op. 3 l = 19,99 zł 

Farba lateksowa 
Akrylit W Śnieżnobiały 11 l
wykończenie: mat
do ścian i sufitów
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 8,64 zł

94,99
Farba lateksowa Dulux 
Kolory Świata 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
wysoka odporność na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 20,00 zł

49,99/szt.

+ 1zł

Przy zakupie farby lateksowej Dulux Kolory Świata 2 x 2,5 L lub 1 x 5 L 
- farbę akrylową Dulux Absolute White 3 L otrzymasz za 1 zł

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 28 sierpnia 
do 7 września 2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły 
w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl Najniższa 
cena z 30 dni przed obniżką jest najniższą ceną, która wystąpiła 
w tym okresie w sklepach sieci Bricomarche, przy czym ceny 
w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

można prać w temperaturze 30OC

119,-
Sucha karma 
dla psów JosiDog 
Regular 15 kg 
JOSERA
smak: drób
bezglutenowa receptura, 
wysoka zawartość cennych antyoksydantów, 
zawiera taurynę oraz prebiotyk inulinę, 
nie zawiera konserwantów i sztucznych barwników
cena za 1 kg = 7,93 zł

79,99
Fontanna dla zwierząt
pojemność: 3 l
przewód USB w zestawie, wyświetlacz poziomu 
wody, antypoślizgowe dno, cichy mechanizm, 
wymienny filtr

89,99
Legowisko Paloma 
ZOLUX beżowe
wym. 45 x 45 x 19 cm
materiał: miękkie, jedwabiste syntetyczne futro

Babice Nowe, Babimost, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Biała Podlaska, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brwinów, Brzeg, Brzeg Dolny, 
Brzesko, Brzeszcze, Bytom ul. Zabrzańska, Bytów, Chodzież, Choszczno, Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica ul. Rzeszowska 114, Dębica ul. Rzeszowska 151, 
Dębno, Działdowo, Garwolin, Gdynia Pogórze, Giżycko, Głogów, Głubczyce, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gorlice, Gostynin, Grodzisk Wlkp., Grójec, 
Grudziądz, Gryfice, Gryfino, Gubin, Hrubieszów, Inowrocław, Jarocin, Jasło, Jaworzno, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, 
Knurów, Kolbuszowa, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, Koszalin, Koszarówka, Kościan, Kozienice, Krotoszyn, Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lesko, 
Leżajsk, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubin, Lubliniec, Lubrza, Lubsko, Łańcut, Łomża, Łowicz, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzec Podlaski, 
Międzyrzecz, Milicz, Mława, Mogilno, Morąg, Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Nysa, Oborniki, Olecko, Olkusz, Oława, Ostrowiec 
Świętokrzyski, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Oświęcim, Pabianice ul. Myśliwska, Pabianice ul. Zamkowa, Piekary Śląskie, Piła, Piotrków Trybunalski, Pleszew, 
Płońsk, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przasnysz, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Pyrzyce, Radomsko, Radzyń Podlaski, 
Rawa Mazowiecka, Rawicz, Ruda Śląska, Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, Sanok, Sędziszów Małopolski, Siedlce, Siemianowice, Sierpc, Skierniewice, Skórzewo, Słupca, 
Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański ul. Skarszewska, Starogard Gdański ul. Zblewska, Staszów, Strzegom, Strzelce Krajeńskie, 
Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, Szprotawa, Środa Śląska, Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świebodzin, Świecie, 
Świętochłowice, Świnoujście, Tarnobrzeg, Tczew, Tomaszów Lubelski, Tomaszów Mazowiecki, Trzcianka, Trzebinia, Trzebnica, Turek, Ustroń, Wadowice, Wałcz, 
Wąbrzeźno, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wodzisław Śląski, Wojkowice, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zamość, Zawiercie, Ząbkowice 
Śląskie, Zduńska Wola, Zdzieszowice, Zielona Góra ul. Batorego, Zielona Góra ul. Szosa Kisielińska, Złocieniec, Żary, Żnin.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

